Diện tích nuôi thủy sản của tỉnh
15.045ha, trong đó nuôi nước ngọt
9.000ha, nước mặn lợ 6.045ha. Sản
lượng nuôi trồng ước đạt 141.434
tấn, tăng 5,7% so với năm 2023.
Các đối tượng con nuôi sinh trưởng,

Nhân dịp kỷ niệm 95 năm ngày thành lập
Đảng Cộng sản Việt Nam (3/2/1930 -
3/2/2025); đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ

2025, ngày 16/1, đồng chí Tô Lâm, Tổng Bí thư
BCH Trung ương Đảng cùng Đoàn công tác của
Trung ương về thăm, làm việc, chúc Tết Đảng
bộ, chính quyền, nhân dân tỉnh Nam Định.

Trung tâm Ứng dụng, Dịch vụ Khoa học và Công nghệ
không ngừng nâng cao hiệu quả hoạt động

Thương mại, dịch vụ
giữ vững đà tăng trưởng

Nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025, chiều
16/1, đồng chí Lại Xuân Môn, Uỷ viên BCH

Trung ương Đảng, Phó Trưởng ban Thường trực
Ban Tuyên giáo Trung ương đã trao tặng quà Tết
cho các hộ nghèo, gia đình có hoàn cảnh đặc biệt
khó khăn trên địa bàn phường Nam Vân (thành
phố Nam Định).